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Oddział Rejonowy PZER w Michałowicach opiekuje się 11 Kołami Terenowymi 

z terenu naszej Gminy.  W roku 2025 swoje jubileusze obchodziły między innymi trzy 

Koła Terenowe: 40-lecie Koło nr 2 z Michałowic oraz 10- lecia koło nr 7 z Komorowa 

Sołectwa i koło nr 8 z Sokołowa-Pęcic. 

Koło Terenowe nr 2  liczące 95 członków, obchodziło swój jubileusz w dniu  

18 października 2025 roku w nowo otwartej świetlicy przy ul. Raszyńskiej 45a  

w Michałowicach. Na spotkanie przybyli zaproszeni goście oraz członkowie Koła. 

Spotkanie uprzyjemnił występ chóru „Michałowiczanka”. Następnie wszyscy obecni 

zostali zaproszeni na poczęstunek i tort ufundowany przez Urząd Gminy. Były 

wspomnienia, gratulacje, podziękowania i życzenia dla obecnego zarządu Koła –  

dalszych sukcesów w pracy z Seniorami. 

 

 

Koło Terenowe nr 7 liczące 41 członków, ze względu na budowę nowej świetlicy 

gminnej, swój jubileusz postanowiło świętować w dniu 6 listopada 2025 roku  

w zewnętrznym lokalu znajdującym się na terenie Gminy. Zaproszeni goście oraz 

członkowie Koła zostali przywitani w sali, pięknie udekorowanej na tę uroczystość 

przez zarząd Koła. Do obejrzenia i dokonania wpisów została udostępniona kronika 

Koła. W części oficjalnej przedstawiono historię działalności Koła, wrócono do 

wspomnień, złożono podziękowania wcześniejszym zarządom, złożono życzenia 

dalszej owocnej pracy na rzecz Seniorów. Część oficjalną zakończyła degustacja, 

przekazanego przez Urząd Gminy, wspaniałego tortu jubileuszowego. Po części 

oficjalnej był poczęstunek i zabawa taneczna. 



 

 

 

Koło Terenowe nr 8 liczące 34 członków,  swój jubileusz obchodziło w świetlicy 

gminnej w Sokołowie. Na uroczystość przybyli zaproszeni goście i członkowie Koła 

Sokołów-Pęcice. W części oficjalnej przedstawiono dotychczasowe działania Koła  

i złożono podziękowania poprzednim zarządom i wyróżniającym się członkom Koła. 

Następnie zaproszeni goście złożyli gratulacje z okazji jubileuszu na ręce obecnego 

zarządu oraz życzenia dalszej, wspaniałej i przynoszącej satysfakcję pracy na rzecz 

członków Koła. Następnie poczęstowano wszystkich uczestników uroczystości tortem 

jubileuszowym przekazanym wraz z życzeniami przez Urząd Gminy.   



Po części oficjalnej nastąpił poczęstunek i zabawa taneczna, w czasie której 

nastąpiła integracja członków, snuto wspólne wspomnienia i prowadzono wiele 

ciekawych rozmów na  interesujące Seniorów tematy. 

 

 

 

 

 

 


